



SPORTOVců 818, ROZDĚLOV
272 04, Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:	středisko: správa společnosti
termín dodání:	vystavil: [redacted] - sekretariát vedení
předpokládaná cena: 1 958 720,00 Kč	schválil: Jiří Chvojka
	datum vystavení: 15.11.2019

dodavatel: Vladislav Tesárek
kontaktní osoba:
adresa: [redacted] Kladno
PSČ: 272 01
IČO: 43782744

Objednávka číslo: 396

Objednáváme u Vás funkční ledovou plochu od 1.12. 2019 do 31.1. 2020. Místem plnění je nám. Starosty Pavla parc.č. 5001. Tato objednávka je včetně přípravy podkladové plochy, montáže a demontáže, včetně provozu systému chlazení. Všechny tyto práce budou zrealizovány v souladu s příslušnými ČSN i obecně závaznými předpisy.



NA FAKTURU UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Jiří Chvojka
jednatel

tel. [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o.
DIČ CZ26154170, [redacted]

272 04 Kladno, IČ 43782744

Nabídkový rozpočet na stavbu a provoz ledové plochy Klášter od 01.12.2019 do 31.1.2020

Zahájení stavby 18.11.2019 ukončení provozu 31.1.2020 , demontáž do 5.2.2020

ODDÍL I. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY VČ. DEMONTÁŽE - ČÁST I.

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Subdodávka Startproduction podklad ledové plochy	1,00	kpl	431 000,00	431 000,00
Schody přístup	1,00	ks	8 500,00	8 500,00
Cena celkem bez DPH				439 500,00

ODDÍL II. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY VČ. DEMONTÁŽE - ČÁST II.

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Výroba a montáž konstrukce bok, přední a boční část směrem náměstí	1,00	kpl	45 000,00	45 000,00
VHh, doprava	1,00	kpl	1 000,00	1 000,00
Cena celkem bez DPH				46 000,00

ODDÍL III. - MONTÁŽ A DEMONTÁŽ LEDOVÁ PLOCHA

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
MHD plastový manžet s okopovou hranou a průhledným pleť v celokovovém rámu, výška 40 cm, délka 1kařm	20,00	ks	890,00	17 800,00
MHD plastový manžet s okopovou hranou a průhledným pleť v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 1ka/1,95m	2,00	ks	970,00	1 940,00
MHD vjezd pro rebou, plastový s okopovou hranou a průhledným pleť v celokovovém rámu, výška 80 cm, otevřená oboustranně, délka 3 m	1,00	ks	1 370,00	1 370,00
MHD manžet se zabudovanými vzdušnými dívkami, plastový s okopovou hranou a průhledným pleť v celokovovém rámu, výška 80 cm, délka 3 m	1,00	ks	1 370,00	1 370,00
MHD chladič systém pro plochu 15x20 m, do teploty +15°C, s možností výměny potušené celkové chladičného systému bez nutnosti roztavování celého kluziště	1,00	kpl.	190 000,00	190 000,00
MHD povové systémové desky	300,00	m ²	85,00	25 500,00
MHD vudutěsná dílce, žedé, š. 0,5 cm	300,00	m ²	55,00	16 500,00
MHD dřevěného zřbradli, schodiště, gumové podlahy	1,00	kpl	20 000,00	20 000,00
Rozměření	1,00	kpl.	15 000,00	15 000,00
VRN, doprava, nakládka, vykládka	1,00	kpl.	30 000,00	30 000,00
Montáž a demontáž stánky	2,00	ks	14 000,00	28 000,00
Elektro stánky potušené vč. revize	2,00	ks	4 000,00	8 000,00
Cena celkem bez DPH				355 480,00

ODDÍL IV. - ÚPRAVA LEDU A SERVIS

Popis prací	Množství	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Přeoce rebou	402,00	hod.	800,00	321 600,00
Ruční úprava ledové plochy	268,00	hod.	280,00	75 040,00
Noční přeoce - nástník ledové plochy	168,00	hod.	280,00	47 040,00
Kontrola chladičného agregátu	2,00	hod.	280,00	560,00
Zateplení hvřřrantu s rodoou	1,00	kpl	1 500,00	1 500,00
Cena celkem bez DPH				445 740,00

Rekapitulace				
ODDÍL I. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY - ČÁST I.				439 500,00
ODDÍL II. - PŘÍPRAVA PODKLADOVÉ PLOCHY - ČÁST II.				46 000,00
ODDÍL III. - MONTÁŽ A DEMONTÁŽ LEDOVÁ PLOCHA				355 480,00
ODDÍL IV. - ÚPRAVA LEDU A SERVIS				445 740,00
ODDÍL V. - CHLAZENÍ kompleť				497 000,00
ODDÍL VI. - Osvětlení a ozvučení KULTURA Zoubek				150 000,00
ODDÍL VII. - Elektro přípojka agregát a 2x stánek Mařek				25 000,00
Cena celkem bez DPH				1 968 720,00
DPH 22%				411 331,20
Cena celkem včetně DPH				2 370 051,20

Podpis:

Razítko:

Předmět:

FW: FW: Objednávka 396

From:

Sent: Friday, November 15, 2019 12:14 PM

To:

Subject: Re: FW: Objednávka 396

Tímto akceptuji Vaši objednávku č. 396

za stavební firmu **TESÁREK**

Vám přeji hezký den